Lucrări de construcție la obiectul „Reconstruirea clădirii Terminalului Aeroportului 

Internațional „Eugen Doga” - Chișinău (nr. cadastral 0100120.236.01), cu replanificarea 

parțială a încăperilor și extinderea acestora”, amplasat în mun. Chișinău, sec. Botanica, 

bd. Dacia, 80/3, pentru suma fără TVA de 163 051 450,15 lei (O sută șaizeci și trei milioane 

cincizeci și unu mii patru sute cincizeci,15 lei), la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în 

cuantum de  32 610 290,03 lei (Treizei și două milioane șase sute zece mii două sute 

nouăzeci, 03 lei) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem